IR NN N NN NN NN NN NN NN N NS NN R N RN RN

INDICAÇÃO N.° 04/2024

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAGAO n. 04/2024, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA POSTA UMA CAMERA DE MONITORAMENTO NO CEMITERIO

MUNICIPAL, COM VERIFICACAO SEMANAL DAS FILMAGENS.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necesséria considerando que cidaddos relataram o desaparecimento de

pertences colocados nos tiimulos de seus entes queridos.

São João da Mata, 17 de abril de 2024.

e o
aa” Vtera, fonvh

Thainá Viana Ramos

Vereadora

Exmo. Sr.:

Fábio Henrique Vieira

DD. Presidente da Câmara

Nesta.

CÂMARA MUNICIPAL DE.,
SÃO JOÃO DA MATA - MG :

PROTOCOLO 3&%
& DOCUMENTO RECEBIDO

NO DIA BA p

ÁS 1% HORAS 58»
SRR - mç

IR N RN RN NN NN RN NN R

INDICACAO N.° 05/2024

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAGAO n. 05/2024, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA ESTENDIDA A COBERTURA DO VELORIO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária considerando que em certos periodos do dia há forte incedéncia

do sol.

São Joãoô Mata, 17 de abril de 2024.

ma U, Voo mQ rOno, A
Thaini Viana Ramos

Vereadora

Exmo. Sr.:

Fábio Henrique Vieira

DD. Presidente da Câmara

Nesta.
CAMARA MUNICIPAL DE}
SAO JOAO DA MATA - MG

£ PROTOCOLO% 7
&. DOCUMENTO RECEBIDO
NODIA Í& JA 24